
ODJEZD / ABFAHRT / DEPARTURE 

HRÁDEK NAD NISOU 
Platí od 01.09.2022 do 10.12.2022 

 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ve směru Poznámky 
 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

spravazeleznic.cz 

Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 39/1, 400 07 Ústí 
nad Labem 

   

 

   0.00 – 5.59  

 0.08 TL 20931 Chrastava(0.18) – LIBEREC(0.30)  jede v a od 18.XII.; 
;  

 4.12 TL 20939 Chrastava(4.22) – LIBEREC(4.34)  jede v ; ;  

 4.54 TL 20901 Chrastava(5.04) – LIBEREC(5.18)  ;  

 5.18 TL 20900 

Zittau(5.28) – Mittelherwigsdorf/S.(5.34)  
– Hainewalde(5.38) – Grossschönau/S.(5.42)  

– Varnsdorf(5.46) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(5.59)  

jede v ; ;  

 5.32 TL 20941 Chrastava(5.42) – LIBEREC(5.55)  jede v ; ;  

 5.52 TL 20956 

Zittau(6.02) – Mittelherwigsdorf/S.(6.15)  
– Hainewalde(6.19) – Grossschönau/S.(6.23)  

– Varnsdorf(6.27) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(6.33)  

jede v a ; ;  

   6.00 – 11.59  

 6.02 TL 20943 Chrastava(6.12) – LIBEREC(6.24)  jede v ; ;  

 6.02 TL 20935 Chrastava(6.12) – LIBEREC(6.24)  jede v a ; ;  

 6.26 TL 20903 Chrastava(6.37) – LIBEREC(6.50)  jede v ; ;  

 6.31 TL 20902 

Zittau(6.41) – Mittelherwigsdorf/S.(6.47)  
– Hainewalde(6.51) – Grossschönau/S.(6.55)  

– Varnsdorf(6.59) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(7.05)  

jede v ; ;  

 6.49 TLX 20840 Zittau(6.58) – DRESDEN HBF(8.28)  ;  

 7.02 TL 20945 Chrastava(7.12) – LIBEREC(7.25)  ;  

 7.30 TL 20905 Chrastava(7.40) – LIBEREC(7.55)  jede v ; ;  

 7.30 TLX 20841 Chrastava(7.40) – LIBEREC(7.54)  jede v a ; ;  

 7.31 TL 20904 

Zittau(7.41) – Mittelherwigsdorf/S.(7.47)  
– Hainewalde(7.51) – Grossschönau/S.(7.55)  

– Varnsdorf(7.59) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(8.05)  

jede v ; ;  

 7.53 TL 20960 

Zittau(8.03) – Mittelherwigsdorf/S.(8.15)  
– Hainewalde(8.19) – Grossschönau/S.(8.23) 

 – Varnsdorf(8.27) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(8.33)  

Hrádek nad Nisou-
Zittau jede v a do 
4.XII., nejede 26.XI., 
3.XII.; Zittau-Varnsdorf 
– pivovar Kocour jede v 
a ; ;  

 7.53 TL 20946 ZITTAU(8.03)  jede vod 26.XI.; ;  

 7.55 TL 20959 Chrastava(8.05) – LIBEREC(8.19)  jede v a ; ;  

 8.00 TL 20947 Chrastava(8.10) – LIBEREC(8.22)  jede v ; ;  

 8.15 TL 20975 

Zittau(8.25) – Grossschönau/S.(8.37) – Varnsdorf(8.41)  
– Rybniště(8.56) – Krásná Lípa(9.06) – Panský(9.24)  

– MIKULÁŠOVICE DOL. N.(9.45)  

jede v a od 2.IV. 
do 30.X.; ;  

 8.25 TL 20907 Chrastava(8.35) – LIBEREC(8.49)  jede v ; ;  

 8.46 TLX 20842 Zittau(8.56) – DRESDEN HBF(10.28)  ;  

 9.11 TLX 20843 Chrastava(9.19) – LIBEREC(9.29)  ;  

 9.30 TLX 20858 Zittau(9.40) – DRESDEN HBF(11.11)  jede vod 26.XI.; ;  

 9.31 TL 20906 

Zittau(9.41) – Mittelherwigsdorf/S.(9.47)  
– Hainewalde(9.51) – Grossschönau/S.(9.55)  

– Varnsdorf(9.59) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(10.05)  

jede v ; ;  

10.02 TL 20909 Chrastava(10.12) – LIBEREC(10.24)  ;  

10.04 TL 20962 

Zittau(10.14) – Mittelherwigsdorf/S.(10.20)  
– Hainewalde(10.24) – Grossschönau/S.(10.28)  

– Varnsdorf(10.32) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(10.38)  

jede v a ; ;  

10.46 TLX 20844 Zittau(10.56) – DRESDEN HBF(12.28)  ;  

11.11 TLX 20845 Chrastava(11.19) – LIBEREC(11.29)  ;  

11.31 TL 20910 

Zittau(11.41) – Mittelherwigsdorf/S.(11.47)  
– Hainewalde(11.51) – Grossschönau/S.(11.55)  

– Varnsdorf(11.59) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(12.05)  

jede v ; ;  

11.34 TL 20911 Chrastava(11.45) – LIBEREC(11.57)  jede v ; ;  

11.53 TL 20964 

Zittau(12.03) – Mittelherwigsdorf/S.(12.15)  
– Hainewalde(12.19) – Grossschönau/S.(12.23)  

– Varnsdorf(12.27) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(12.33)  

jede v a ; ;  

   12.00 – 17.59  

12.02 TL 20963 Chrastava(12.12) – LIBEREC(12.24)  jede v a ; ;  

12.31 TL 20912 

Zittau(12.41) – Mittelherwigsdorf/S.(12.47)  
– Hainewalde(12.51) – Grossschönau/S.(12.55)  

– Varnsdorf(12.59) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(13.05)  

jede v ; ;  

12.32 TL 20913 Chrastava(12.42) – LIBEREC(12.55)  jede v ; ;  

12.46 TLX 20846 Zittau(12.56) – DRESDEN HBF(14.28)  jede v a ; ;  

13.11 TLX 20847 Chrastava(13.19) – LIBEREC(13.29)  jede v a ; ;  

13.31 TL 20914 

Zittau(13.41) – Mittelherwigsdorf/S.(13.47)  
– Hainewalde(13.51) – Grossschönau/S.(13.55) 

 – Varnsdorf(13.59) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(14.05)  

jede v ; ;  

13.31 TL 20915 Chrastava(13.42) – LIBEREC(13.55)  jede v ; ;  

13.54 TL 20848 
Zittau(14.04) – Mittelherwigsdorf/S.(14.11)  

– DRESDEN HBF(15.58)  

jede v ; ;  

14.02 TL 20965 Chrastava(14.12) – LIBEREC(14.24)  jede v a ; ;  

14.02 TL 20949 Chrastava(14.12) – LIBEREC(14.24)  jede v ; ;  

14.04 TL 20968 

Zittau(14.14) – Mittelherwigsdorf/S.(14.20)  
– Hainewalde(14.24) – Grossschönau/S.(14.28)  

– Varnsdorf(14.32) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(14.38)  

jede v a ; ;  

14.31 TL 20916 

Zittau(14.41) – Mittelherwigsdorf/S.(14.47)  
– Hainewalde(14.51) – Grossschönau/S.(14.55)  

– Varnsdorf(14.59) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(15.05)  

jede v ; ;  

14.32 TL 20917 Chrastava(14.42) – LIBEREC(14.55)  jede v ; ;  

14.46 TLX 20850 Zittau(14.56) – DRESDEN HBF(16.28)  jede v a ; ;  

 15.02 TL 20951 Chrastava(15.12) – LIBEREC(15.25)  jede v ; ;  

15.11 TLX 20849 Chrastava(15.19) – LIBEREC(15.29)  jede v a ; ;  

15.31 TL 20918 

Zittau(15.41) – Mittelherwigsdorf/S.(15.47)  
– Hainewalde(15.51) – Grossschönau/S.(15.55)  

– Varnsdorf(16.06) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(16.12)  

jede v ; ;  

15.32 TL 20919 Chrastava(15.42) – LIBEREC(15.55)  jede v ; ;  

15.53 TL 20970 

Zittau(16.03) – Mittelherwigsdorf/S.(16.15)  
– Hainewalde(16.19) – Grossschönau/S.(16.23)  

– Varnsdorf(16.27) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(16.33)  

jede v a ; ;  

16.02 TL 20969 Chrastava(16.12) – LIBEREC(16.24)  jede v a ; ;  

16.02 TL 20953 Chrastava(16.12) – LIBEREC(16.24)  jede v ; ;  

16.25 TL 20921 Chrastava(16.36) – LIBEREC(16.49)  jede v ; ;  

16.31 TL 20920 

Zittau(16.41) – Mittelherwigsdorf/S.(16.47)  
– Hainewalde(16.51) – Grossschönau/S.(16.55)  

– Varnsdorf(16.59) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(17.05)  

jede v ; ;  

16.49 TLX 20852 Zittau(16.59) – DRESDEN HBF(18.28)  ;  

17.11 TLX 20851 Chrastava(17.19) – LIBEREC(17.29)  ;  

17.31 TL 20922 

Zittau(17.41) – Mittelherwigsdorf/S.(17.47)  
– Hainewalde(17.51) – Grossschönau/S.(17.55)  

– VARNSDORF(17.59)  

jede v ; ;  

17.33 TL 20978 
Chrastava(17.43) – LIBEREC(17.55)  jede v a do 30.X.; 

Varnsdorf – Liberec jede 
v od 6.XI.;;  

17.33 TL 20923 Chrastava(17.43) – LIBEREC(17.55)  jede v ; ;  

   18.00 – 23.59  

18.00 TL 20955 Chrastava(18.10) – LIBEREC(18.23)  jede v ; ;  

18.02 TL 20971 Chrastava(18.12) – LIBEREC(18.24)  jede v a ; ;  

18.04 TL 20952 

Zittau(18.14) – Mittelherwigsdorf/S.(18.20)  
– Hainewalde(18.24) – Grossschönau/S.(18.28)  

– Varnsdorf(18.32) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(18.38)  

jede v a ; ;  

18.24 TL 20924 

Zittau(18.34) – Mittelherwigsdorf/S.(18.41)  
– Hainewalde(18.45) – Grossschönau/S.(18.49)  

– Varnsdorf(18.53) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(18.59)  

jede v ; ;  

18.28 TLX 20859 Chrastava(18.36) – LIBEREC(18.47)  jede v od 26.XI.a 
18.XII.; ;  

18.46 TLX 20854 Zittau(18.56) – DRESDEN HBF(20.28)  ;  

18.47 TL 20925 Chrastava(18.57) – LIBEREC(19.09)  jede v ; ;  

19.11 TLX 20853 Chrastava(19.19) – LIBEREC(19.29)  ;  

19.53 TL 20926 

Zittau(20.03) – Mittelherwigsdorf/S.(20.15)  
– Hainewalde(20.19) – Grossschönau/S.(20.23)  

– Varnsdorf(20.27) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(20.33)  

;  

19.55 TL 20927 Chrastava(20.05) – LIBEREC(20.17)  ;  

20.46 TLX 20856 Zittau(20.56) – BISCHOFSWERDA(22.03)  jede v a ; ;  

20.58 TL 20957 Chrastava(21.08) – LIBEREC(21.20)  jede v ; ;  

21.11 TLX 20855 Chrastava(21.21) – LIBEREC(21.31)  jede v a ; ;  

22.08 TL 20929 Chrastava(22.18) – LIBEREC(22.29)  ;  

22.08 TL 20928 

Zittau(22.18) – Mittelherwigsdorf/S.(22.25)  
– Hainewalde(22.29) – Grossschönau/S.(22.33)  

– Varnsdorf(22.37) – VARNSDORF – PIVOVAR 
KOCOUR(22.43)  

Varnsdorf-Varnsdorf – 
pivovar Kocour jede v 
, a 27.IX., 2., 27. – 
30.X., 15., 16.XI.; ;  

23.00 TL 20930 

Zittau(23.10) – Mittelherwigsdorf/S.(23.17)  
– Hainewalde(23.21) – Grossschönau/S.(23.25)  

– VARNSDORF(23.29)  

;  

VYSVĚTLIVKY / ERKLÄRUNGEN / EXPLANATION 
Druh vlaku 
 TL TRILEX 
 TLX TRILEX-expres  
 
Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Poznámky“; pokud není uveden, je dopravcem vlaku společnost Die Länderbahn CZ 
s.r.o. / Das Eisenbahnverkehrsunternehmen (EVU) steht in der Spalte „Poznámky“; wenn nichts angeführt ist, geht es um 
EVU Die Länderbahn CZ s.r.o. / The Railway Undertaking (RU) is listed in the “Poznámky” column; if not stated, the RU is 
Die Länderbahn CZ s.r.o. 
 
Omezení jízdy 
  pracovní dny / Arbeitstage (gewöhnlich Montag bis Freitag) / working days (usually from Monday to Friday) 
  neděle a státem uznané svátky / Sonntage und Feiertage / Sundays and holidays confirmed by the state 
 - dny v týdnu (pondělí–neděle) / Wochentage (Montag–Sonntag) / days of week (Monday–Sunday) 
 
Další informace o vlaku 

  vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku nevybavený zvedací plošinou / Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil 
ohne Hebelift / a coach suitable for carriage of people on wheelchairs not equipped with a platform lift 

  prodej jízdenek zajištěn ve vlacích TRILEX a TRILEX EXPRES dle tarifu dopravce 

 


